
 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от  26.09.2013г.                                                                                  № 1156 

 

 

О внесении изменений в состав  

городской трёхсторонней комиссии  

по регулированию социально –  

трудовых отношений 

 

 

В связи с произошедшими штатно-должностными изменениями и по 

согласованию с организациями профсоюзов и городскими объединениями 

работодателей 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Исключить из состава представителей администрации города 

Славгорода в городской трёхсторонней комиссии Бабанина И.Н. 

2. Ввести в состав представителей администрации города Славгорода в 

городской трехсторонней комиссии Подгору Людмилу Валерьевну - председателя 

комитета по образованию администрации г. Славгорода. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации, председателя комитета по финансам, налоговой 

и кредитной политике Шукшина В.В.  
 

 

Глава администрации                                                                                   В.А. Кинцель                                             
 

 

 

 

 

 


